
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: DECRETO CONCESION BONOS NADAL DO 7 AO 11 DE DECEMBRO DO 2020

Visto o informe emitido pola Unidade de Desenvolvemento Local do Concello de data 15 de decembro 
do 2020. 

Con base no anteriormente exposto e, en virtude das atribucións que me confire o art. 21 da Lei 
7/1985 de 2 de abril, reguladora das Bases de Réxime Local e o art. 61 da Lei 5/1997, de 22 de xullo, 
de administración Local de Galicia. 

RESOLVO:

PUNTO PRIMEIRO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3.- das bases, emítese informe favorable 
e propón a resolución de concesión aos seguintes participantes, ante o cumprimento das condicións 
establecidas para ser beneficiarios/as dos correspondentes bonos, sen prexuízo de posteriores 
comprobacións por parte do Concello de Monforte de Lemos ou dos organismos competentes a tal 
efecto, de cumprimento das estipulacións establecidas nas bases de convocatoria.

Participantes con dereito á Bono axuda para o Nadal, ó abeiro das chamadas telefónicas realizadas 
con éxito realizadas entre os días 07 e 11 de decembro de 2020.

DNI/ 
PASAPORTE APELIDOS E NOME IMPORTE

***4425** AGRA CUSTODIO PURIFICACIÓN 25,00 €
***5478** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO 25,00 €
***4511** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 25,00 €
***5442** ARMESTO DACAL LUISA 25,00 €
***2193** ARMESTO FOUCE LOURDES 25,00 €
***9874** ASENCIO CORDERO JULIAN 25,00 €
***4794** ASTRAY GARCÍA MARÍA LUISA 25,00 €
***3230** AYUSO BARRIGÓN CONCEPCIÓN 25,00 €
***9061** BAPTISTA MARÍA CRISTINA 25,00 €
***7054** BAQUERO PEÑA JUAN MANUEL 25,00 €
***6881** CABO RODRÍGUEZ FERNANDO 25,00 €
***1176** CABRERA VILA ROSA 25,00 €
***4594** CARNERO GONZÁLEZ CARMEN 25,00 €
***7675** CARRAL GONZÁLEZ LORENA 25,00 €
***1281** CARTEA GÓMEZ M. ROSARIO 25,00 €
***2523** CASTAÑO MOURÍN DOLORES 25,00 €
***2652** CORTÉS GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

***7784**
DA CONCEIÇAO GONÇALVES  OSCARINA 
MARÍA 25,00 €

***6424** DACOSTA GONZÁLEZ LOURDES 25,00 €
***6379** DACOSTA GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 25,00 €
***5889** DAPENA GIL SONIA MARÍA 25,00 €
***4834** DÍAZ MARTÍNEZ CELIA 25,00 €
***6273** DÍAZ MARTÍNEZ MARINA 25,00 €
***6675** DÍAZ MARTÍNEZ MÓNICA 25,00 €
***0218** DOCÁSAR DOCÁSAR MARIO 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400066D0A00X5U2Y2E5R3G2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  15/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  16/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/12/2020 09:44:39

DECRETO: 2020001946

Fecha: 16/12/2020

Hora: 09:44

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***7639** FAJARDO IGLESIAS VICENTE 25,00 €
***5174** FAJARDO ROMERO VICENTE 25,00 €
***6266** FEIJÓO SALGUEIRO MARÍA DOLORES 25,00 €
***5610** FERNÁNDEZ CEREIJO MARÍA LUZ 25,00 €
***5951** FERNÁNDEZ DÍAZ BEATRIZ 25,00 €
***4145** FERNÁNDEZ DÍAZ ROSA 25,00 €
***5860** FIGUEIRAS PÉREZ MARÍA DEL CARMEN 25,00 €
***5132** FRANCO LÓPEZ SARA 25,00 €
***6492** FRANCO RODRÍGUEZ MÓNICA 25,00 €
***5188** GARCÍA FLORENTINO ANA MARÍA 25,00 €
***2896** GARCÍA MEIJUEIRO MARÍA EUGENIA 25,00 €
***4185** GARCÍA SÁNCHEZ LUCÍA 25,00 €
***4358** GONZÁLEZ CASTRO ERMITAS 25,00 €
***3035** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JOSÉ 25,00 €
***3159** GONZÁLEZ GONZÁLEZ CARMEN 25,00 €
***3966** GONZÁLEZ GONZÁLEZ JOSÉ 25,00 €
***4368** GONZÁLEZ LÓPEZ MARÍA EVA 25,00 €
***5299** GONZÁLEZ MORAIS ELENA 25,00 €
***6433** GONZÁLEZ PÉREZ ANA 25,00 €
***3480** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MANUEL 25,00 €
***6445** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL PILAR 25,00 €
***4073** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ 25,00 €
***5994** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA OLGA 25,00 €
***4027** GUEDELLA LÓPEZ TERESA 25,00 €
***7675** HERMIDA PENA JOSÉ CARLOS 25,00 €
***5227** IGLESIAS SALGUIERO TERESA 25,00 €
**0912** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ ARACELI 25,00 €
***9842** JIMENO ARMESTO JÉSSICA 25,00 €
***6653** LEDO FERNÁNDEZ JESÚS 25,00 €
***5096** LEÓN CORTIÑAS JUDIT 25,00 €
***1862** LOBELLE COUSO OLGA 25,00 €
***6303** LÓPEZ CARNERO MARÍA JOSÉ 25,00 €
***1151** LÓPEZ CASTRO DOLORES 25,00 €
***4275** LÓPEZ FERNÁNDEZ EMILIA 25,00 €
***0230** LÓPEZ LÓPEZ ÁLVARO 25,00 €
***6581** LÓPEZ LÓPEZ EVA MARÍA 25,00 €
***6654** LÓPEZ MENDOZA ALBERTO 25,00 €
***6377** LÓPEZ PARDO MARÍA DOLORES 25,00 €
***6896** LÓPEZ PÉREZ ANABEL 25,00 €
***2246** LÓPEZ SÁNCHEZ NURIA 25,00 €
***4446** LÓPEZ VARELA CARMEN 25,00 €
***5678** LÓPEZ VARELA MARÍA CELIA 25,00 €
***5116** LÓPEZ VÁZQUEZ MARÍA LUISA 25,00 €
***6433** LÓPEZ VILA MARÍA DEL MAR 25,00 €
***2974** LOSADA LOSADA CARMEN 25,00 €
***1906** LOSADA RODRÍGUEZ EMILIA 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400066D0A00X5U2Y2E5R3G2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  15/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  16/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/12/2020 09:44:39

DECRETO: 2020001946

Fecha: 16/12/2020

Hora: 09:44

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***5036** LOSADA RODRÍGUEZ JOSÉ 25,00 €
***7014** MARIÑO EXPÓSITO MARÍA 25,00 €
***4478** MARIÑO LOSADA MARÍA 25,00 €
***2356** MARTÍNEZ ARIAS MARIA ISABEL 25,00 €
***3306** MARTÍNEZ PÁRAMO JOSEFA 25,00 €
***6366** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARIA CRISTINA 25,00 €
***2325** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ TERESA 25,00 €
***9217** MONTOYA HERNÁNDEZ ALEGRÍA 25,00 €
***9407** MONTOYA HERNÁNDEZ MIGUEL 25,00 €
***6745** MORILLO RODRÍGUEZ BEATRIZ 25,00 €
***5991** MOSQUERA CASTAÑO ALICIA 25,00 €
***3048** MOSQUERA LÓPEZ ALFONSO 25,00 €
***7580** MOYA RODRÍGUEZ SARA 25,00 €
***1752** NOGUEIRO LÓPEZ JOSÉ BENITO 25,00 €
***7168** NÚÑEZ OTERO MARÍA CONCEPCIÓN 25,00 €
***6007** PALLÍN LÓPEZ MARÍA 25,00 €
***5722** PASÍN MARTÍNEZ CARLOS 25,00 €
***2273** PEDROSA DURÁN MANUEL 25,00 €
***4166** PÉREZ DÍAZ DOMINGO 25,00 €
***3901** PEREZ LÓPEZ NEOTERIO 25,00 €
***5666** PÉREZ PÉREZ ROSA MARÍA 25,00 €
***7012** PÉREZ PORTO MAITE 25,00 €
***1136** PÉREZ VELÁZQUEZ DOMINICA 25,00 €
***0192** PORTO VÁZQUEZ MERCEDES 25,00 €
***8778** PRIETO VARELA AVELINA 25,00 €
***5552** QUIROGA LUGILDE MARÍA JOSÉ 25,00 €
***7073** RIVERA QUIROGA Mª DE LOS ÁNGELES 25,00 €
***1112** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARTÍN 25,00 €
***5804** RODRÍGUEZ FERREIRO HERMINIA 25,00 €
***3776** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CONCEPCIÓN 25,00 €
***5872** RODRÍGUEZ LÓPEZ MANUEL 25,00 €
***4609** RODRÍGUEZ LÓPEZ MARGARITA 25,00 €
***5307** RODRÍGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 25,00 €
***6199** RODRÍGUEZ LOSADA M.ISABEL 25,00 €
***6011** RODRÍGUEZ LOSADA MARÍA DEL PILAR 25,00 €
***2683** RODRÍGUEZ MEJÍAS DOLORES 25,00 €
***6484** RODRÍGUEZ PÉREZ MARÍA TERESA 25,00 €
***2393** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BLANCA 25,00 €
***0443** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN 25,00 €
***7234** RODRÍGUEZ RODRIGUEZ DIANA 25,00 €
***4376** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MANUEL 25,00 €
***5524** RODRÍGUEZ SALGUEIRO MARÍA ANUNCIA 25,00 €
***5334** RODRÍGUEZ VÁZQUEZ MARÍA DEL PILAR 25,00 €
***4599** RODRÍGUEZ VÁZQUEZ MARIA MERCEDES 25,00 €
***2939** ROMERO GABARRI ESPERANZA 25,00 €
***6049** ROMERO ROMERO ADOLFO 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400066D0A00X5U2Y2E5R3G2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  15/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  16/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/12/2020 09:44:39

DECRETO: 2020001946

Fecha: 16/12/2020

Hora: 09:44

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***7477** ROMERO ROMERO JOSÉ 25,00 €
***7449** ROMERO ROMERO MERCEDES 25,00 €
***7754** ROMERO ROMERO RICHAR 25,00 €
***7038** SAA RODRÍGUEZ ADRIÁN 25,00 €

***9769**
SABINO CORTORREAL SUINDA 
MARGARITA 25,00 €

***2048** SALADO MARTÍNEZ MARÍA ISABEL 25,00 €
***3912** SALGUEIRO GONZÁLEZ ISABEL 25,00 €
***0516** SAN JUAN DÍAZ M. CARMEN 25,00 €
***7033** SÁNCHEZ BEREA ANA 25,00 €
***4070** SÁNCHEZ LÓPEZ MANUEL 25,00 €
***7266** SÁNCHEZ LÓPEZ RUBÉN 25,00 €
***5343** SÁNCHEZ TRAVESO CARMEN ROSA 25,00 €
***7583** SANMARTÍN GUITIÁN CATIA 25,00 €
***6047** SARCEDA LÓPEZ OVIDIO 25,00 €
***6392** SARCEDA RODRÍGUEZ MÓNICA 25,00 €
***2523** SIERRA RIVAS M. CARMEN 25,00 €
***6864** SILVA GARCÍA ANA MARÍA 25,00 €
***7529** SILVA GARCÍA LARA MARÍA 25,00 €
***7397** SUÁREZ GARCÍA REBECA 25,00 €
***2948** TERESA LAGO FERNÁNDEZ 25,00 €
***5645** TOMÁS LÓPEZ GABRIEL 25,00 €
***6780** TORRES RODRÍGUEZ MARIÑA 25,00 €
***4384** VALCARCE AMIAMA JOSEFINA 25,00 €
***5002** VÁZQUEZ FERNANDEZ JULIA 25,00 €
***4995** VÁZQUEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN 25,00 €
***5067** VÁZQUEZ RIVERA SARA 25,00 €
***7381** VEIGA RODRÍGUEZ LETICIA EUGENIA 25,00 €
***4390** VIDE GUNTIÑAS CARLOS 25,00 €
***6855** VILA BAPTISTA ÓSCAR 25,00 €
***5454** VILA CARRIL  MARÍA DEL CARMEN 25,00 €
***4724** VILA CARRIL MARÍA ESTHER 25,00 €
***6093** VILA CARRIL PEDRO 25,00 €
***6823** VILA CARRIL YOLANDA 25,00 €
***5087** VILLALDA ÁLVAREZ ANA MARÍA 25,00 €

PUNTO SEGUNDO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3 das Bases, a unidade instrutora propón 
a inadmisión dos seguintes participantes sen dereito ó Bono Axuda para o Nadal (correspondentes 
ao período de chamadas 07-11 de decembro de 2020):

DNI APELIDOS E NOME ESTADO CAUSA
***9776** GÓMEZ SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL EXCLUÍDO Non empadroado no Concello de Monforte
***7354** NOGUEIRO RUBINOS ADRIÁN EXCLUÍDO Non empadroado no Concello de Monforte
***6139** REGO RODRÍGUEZ JOSE LUIS EXCLUÍDO Non empadroado no Concello de Monforte
***4558** PILAR FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ EXCLUÍDO Non empadroado no Concello de Monforte
***5116** LÓPEZ VÁZQUEZ LUISA EXCLUÍDO Participante duplicado, xa obtido o bono noutra 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400066D0A00X5U2Y2E5R3G2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  15/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  16/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/12/2020 09:44:39

DECRETO: 2020001946

Fecha: 16/12/2020

Hora: 09:44

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

chamada anterior

PUNTO TERCEIRO.-Proceder á publicación do presente decreto na páxina web do Concello de 
Monforte de Lemos. 

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400066D0A00X5U2Y2E5R3G2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  15/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  16/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/12/2020 09:44:39

DECRETO: 2020001946

Fecha: 16/12/2020

Hora: 09:44

Persona  76561868C


